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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        352.630,00         39.675,58        312.954,42  11,25         39.675,58              0,00  11,25         39.675,58              0,00  11,25         39.675,58              0,00  11,25

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                76.523,00         42.498,10         34.024,90  55,54         42.498,10              0,00  55,54         42.498,10              0,00  55,54         42.498,10              0,00  55,54

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.801.970,00      1.462.390,20      1.339.579,80  52,19      1.462.390,20              0,00  52,19      1.462.390,20              0,00  52,19      1.462.390,20              0,00  52,19

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.654,00        134.321,44        196.332,56  40,62        134.321,44              0,00  40,62        134.321,44              0,00  40,62        134.321,44              0,00  40,62

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               195.481,00         94.949,38        100.531,62  48,57         94.949,38              0,00  48,57         94.949,38              0,00  48,57         94.949,38              0,00  48,57

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.443,00          8.824,58          6.618,42  57,14          8.824,58              0,00  57,14          8.824,58              0,00  57,14          8.824,58              0,00  57,14

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         288.832,00        145.534,09        143.297,91  50,39        145.534,09              0,00  50,39        145.534,09              0,00  50,39        145.534,09              0,00  50,39

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              465.231,00        234.955,57        230.275,43  50,50        234.955,57              0,00  50,50        234.955,57              0,00  50,50        234.955,57              0,00  50,50

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  2.237,00        122.739,66       -120.502,66 *86,80        122.739,66              0,00 *86,80        122.739,66              0,00 *86,80        122.739,66              0,00 *86,80

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.379.708,00        543.773,15        835.934,85  39,41        543.773,15              0,00  39,41        543.773,15              0,00  39,41        543.773,15              0,00  39,41

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                53.178,00              0,00         53.178,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.961.887,00      2.829.661,75      3.132.225,25  47,46      2.829.661,75              0,00  47,46      2.829.661,75              0,00  47,46      2.829.661,75              0,00  47,46

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.961.887,00      2.829.661,75      3.132.225,25  47,46      2.829.661,75              0,00  47,46      2.829.661,75              0,00  47,46      2.829.661,75              0,00  47,46

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 4.709,00          2.616,30            143,26  55,56          2.616,30              0,00  55,56          2.616,30              0,00  55,56          1.861,59            754,71  39,53

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                74.095,00         59.626,14         -2.733,35  80,47         59.626,14              0,00  80,47         33.396,12         26.230,02  45,07         33.396,12              0,00  45,07

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         115.400,00         47.476,35         50.569,34  41,14         47.476,35              0,00  41,14         20.027,45         27.448,90  17,35         19.660,32            367,13  17,04

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.780,00          8.427,95              5,68  50,23          8.427,95              0,00  50,23          8.427,95              0,00  50,23          7.719,41            708,54  46,00

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.500,00          1.138,10          1.361,90  45,52          1.138,10              0,00  45,52          1.138,10              0,00  45,52          1.138,10              0,00  45,52

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.630,00            878,34          1.216,08  24,20            878,34              0,00  24,20            878,34              0,00  24,20            878,34              0,00  24,20

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  171.473,00        166.919,95          4.553,05  97,34        166.919,95              0,00  97,34         68.352,00         98.567,95  39,86         68.352,00              0,00  39,86

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.557,00            640,66             42,52  41,15            640,66              0,00  41,15            640,66              0,00  41,15            640,66              0,00  41,15

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                            250,00             41,38         -1.666,38  16,55             41,38              0,00  16,55             41,38              0,00  16,55             41,38              0,00  16,55

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           13.310,00              0,00         10.261,62   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   22.797,00          3.765,35         10.424,14  16,52          3.765,35              0,00  16,52          3.765,35              0,00  16,52          3.765,35              0,00  16,52

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.236,00            262,17          7.489,71   3,18            262,17              0,00   3,18            262,17              0,00   3,18            262,17              0,00   3,18

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         18.755,00         18.755,00              0,00 100,00         18.755,00              0,00 100,00          5.993,65         12.761,35  31,96          5.594,70            398,95  29,83

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.783,00            575,71             63,05  20,69            575,71              0,00  20,69            575,71              0,00  20,69            575,71              0,00  20,69

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.100,00          1.276,11            246,67  41,16          1.276,11              0,00  41,16          1.276,11              0,00  41,16          1.276,11              0,00  41,16

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       27.111,00         17.066,59         10.044,41  62,95         17.066,59              0,00  62,95         17.066,59              0,00  62,95         17.066,59              0,00  62,95

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.327,00          2.085,26            241,74  89,61          2.085,26              0,00  89,61          2.085,26              0,00  89,61          2.085,26              0,00  89,61

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00            940,46          9.899,54   8,68            940,46              0,00   8,68            940,46              0,00   8,68            940,46              0,00   8,68

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             21,00            461,06           -440,06 *95,52            461,06              0,00 *95,52            461,06              0,00 *95,52            461,06              0,00 *95,52

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.125,00          2.248,16         12.876,84  14,86          2.248,16              0,00  14,86          2.248,16              0,00  14,86          2.180,75             67,41  14,42

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   700,00            400,00            300,00  57,14            400,00              0,00  57,14            400,00              0,00  57,14            190,00            210,00  27,14

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                22.527,00          2.249,65          7.442,52   9,99          2.249,65              0,00   9,99          2.249,65              0,00   9,99          2.249,65              0,00   9,99

      G/45J/22609/00  OTROS                                4.075,00              0,00          4.075,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.730,00          2.250,00            480,00  82,42          2.250,00              0,00  82,42          2.250,00              0,00  82,42          2.250,00              0,00  82,42

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    185.130,00        185.605,58           -475,58 100,26        185.605,58              0,00 100,26         92.558,66         93.046,92  50,00         92.558,66              0,00  50,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          401.255,00        305.131,48         96.123,52  76,04        305.131,48              0,00  76,04        151.903,60        153.227,88  37,86        151.903,60              0,00  37,86

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         48.404,00         25.601,01          3.511,93  52,89         25.601,01              0,00  52,89         17.013,29          8.587,72  35,15         17.013,29              0,00  35,15

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00          1.008,62         -1.609,15   0,00          1.008,62              0,00   0,00          1.008,62              0,00   0,00          1.008,62              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.000,00         51.253,23        -65.305,35 170,84         51.253,23              0,00 170,84         51.253,23              0,00 170,84         45.714,18          5.539,05 152,38

      G/45J/23000/00  DIETAS                               9.895,00            719,65          9.175,35   7,27            719,65              0,00   7,27            719,65              0,00   7,27            719,65              0,00   7,27

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00          3.873,73          1.139,45  53,69          3.873,73              0,00  53,69          3.873,73              0,00  53,69          3.873,73              0,00  53,69

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.800,00         15.184,65         -4.384,65 140,60         15.184,65              0,00 140,60          7.777,31          7.407,34  72,01          7.777,31              0,00  72,01
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        352.630,00              0,00        352.630,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                76.523,00              0,00         76.523,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.801.970,00              0,00      2.801.970,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.654,00              0,00        330.654,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               195.481,00              0,00        195.481,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.443,00              0,00         15.443,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         288.832,00              0,00        288.832,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              465.231,00              0,00        465.231,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  2.237,00              0,00          2.237,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.379.708,00              0,00      1.379.708,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                53.178,00              0,00         53.178,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.961.887,00              0,00      5.961.887,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.961.887,00              0,00      5.961.887,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 4.709,00              0,00          4.709,00          1.949,44

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    300,00              0,00            300,00              0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                74.095,00              0,00         74.095,00         17.202,21

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         115.400,00              0,00        115.400,00         17.354,31

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.780,00              0,00         16.780,00          8.346,37

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.630,00              0,00          3.630,00          1.535,58

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  171.473,00              0,00        171.473,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.557,00              0,00          1.557,00            873,82

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                            250,00              0,00            250,00          1.875,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           13.310,00              0,00         13.310,00          3.048,38

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   22.797,00              0,00         22.797,00          8.607,51

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.236,00              0,00          8.236,00            484,12

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         18.755,00              0,00         18.755,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.783,00              0,00          2.783,00          2.144,24

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.100,00              0,00          3.100,00          1.577,22

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       27.111,00              0,00         27.111,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.327,00              0,00          2.327,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00              0,00         10.840,00              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             21,00              0,00             21,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.125,00              0,00         15.125,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                22.527,00              0,00         22.527,00         12.834,83

      G/45J/22609/00  OTROS                                4.075,00              0,00          4.075,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.730,00              0,00          2.730,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    185.130,00              0,00        185.130,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          401.255,00              0,00        401.255,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         48.404,00              0,00         48.404,00         19.291,06

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00              0,00              0,00            600,53

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00              0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.000,00              0,00         30.000,00         44.052,12

      G/45J/23000/00  DIETAS                               9.895,00              0,00          9.895,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00              0,00          7.215,00          2.201,82

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.800,00              0,00         10.800,00              0,00



                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     13.08.2021 09:20:30                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   3                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Julio                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2021                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1852       Instituto Andaluz del Patrimonio Histórico (IAPH)                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

*     00  Servicios Centrales                          1.245.110,00        928.478,64        172.652,80  74,57        928.478,64              0,00  74,57        501.200,56        427.278,08  40,25        493.154,77          8.045,79  39,61

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.245.110,00        928.478,64        172.652,80  74,57        928.478,64              0,00  74,57        501.200,56        427.278,08  40,25        493.154,77          8.045,79  39,61

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          150.000,00              0,00         85.019,82   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                74.000,00          1.191,66         72.808,34   1,61          1.191,66              0,00   1,61          1.191,66              0,00   1,61              0,00          1.191,66   0,00

      G/45J/60300/00  MAQUINARIA                         418.660,00              0,00        418.660,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              27.400,00         18.083,45          9.316,55  66,00              0,00         18.083,45   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                             3.000,00          2.242,73            757,27  74,76          2.242,73              0,00  74,76          2.242,73              0,00  74,76          2.242,73              0,00  74,76

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                34.000,00            894,88         33.105,12   2,63            894,88              0,00   2,63            894,88              0,00   2,63            894,88              0,00   2,63

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00        -29.188,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00        450.362,00       -450.362,00   0,00        285.802,00        164.560,00   0,00         31.702,00        254.100,00   0,00         31.702,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.948,00          7.125,13           -677,13  55,03          7.125,13              0,00  55,03          7.125,13              0,00  55,03          6.981,13            144,00  53,92

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            735.008,00        479.899,85        154.439,11  65,29        297.256,40        182.643,45  40,44         43.156,40        254.100,00   5,87         41.820,74          1.335,66   5,69

**    6  INVERSIONES REALES                              735.008,00        479.899,85        154.439,11  65,29        297.256,40        182.643,45  40,44         43.156,40        254.100,00   5,87         41.820,74          1.335,66   5,69

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.942.005,00      4.238.040,24      3.459.317,16  53,36      4.055.396,79        182.643,45  51,06      3.374.018,71        681.378,08  42,48      3.364.637,26          9.381,45  42,37

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

*     00  Servicios Centrales                             17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

**    6  INVERSIONES REALES                               17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE              52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             8.011.758,00      4.245.693,49      3.509.786,67  52,99      4.063.050,04        182.643,45  50,71      3.381.671,96        681.378,08  42,21      3.372.290,51          9.381,45  42,09
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*     00  Servicios Centrales                          1.245.110,00              0,00      1.245.110,00        143.978,56

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.245.110,00              0,00      1.245.110,00        143.978,56

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          150.000,00              0,00        150.000,00         64.980,18

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                74.000,00              0,00         74.000,00              0,00

      G/45J/60300/00  MAQUINARIA                         418.660,00              0,00        418.660,00              0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              27.400,00              0,00         27.400,00              0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                34.000,00              0,00         34.000,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00         29.188,86

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.948,00              0,00         12.948,00          6.500,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            735.008,00              0,00        735.008,00        100.669,04

**    6  INVERSIONES REALES                              735.008,00              0,00        735.008,00        100.669,04

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.942.005,00              0,00      7.942.005,00        244.647,60

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             7.942.005,00         69.753,00      8.011.758,00        256.277,84
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                            8.011.758,00      4.245.693,49      3.509.786,67  52,99      4.063.050,04        182.643,45  50,71      3.381.671,96        681.378,08  42,21      3.372.290,51          9.381,45  42,09
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***** TOTAL                                            7.942.005,00         69.753,00      8.011.758,00        256.277,84


